
HİZMETLER (SERVICES)
TONAJ ARALIKLARI                                            

(TONNAGE RANGE)
2023  TARİFE ($/Ton)

2023 SKALA BAZLI GENEL KARGO & DÖKME KARGO TARİFESİ                                                                        

(2023 SCALE BASED BULK & GENERAL CARGO TARIFF) 

0-5.000 $7,13

5.001- 25.000 $6,50

25.001- 50.000 $5,50

50.001- 200.000 $4,25

200.000 Ton üzeri (Over than 200.000) $4,00

0-5.000 $5,80

5.001- 25.000 $5,25

25.001- 50.000 $5,00

50.001- 200.000 $4,25

200.000 Ton üzeri (Over than 200.000) $4,00

0-50.000 $3,50

50.001- 100.000 $3,00

100.001- 200.000 $2,50

200.001-250.000 $2,25

250.000 Ton üzeri (Over than 250.000) $2,00

BLOK MERMER YÜKLEME                       

(BLOCK MARBLE LOADING)
$15,00

0-5.000 $7,13

5.001- 25.000 $6,50

25.001- 50.000 $5,50

50.001- 200.000 $4,25

200.000 Ton üzeri (Over than 200.000) $4,00

0-5.000 $6,50

5.001- 25.000 $6,00

25.001- 50.000 $5,50

50.001- 200.000 $4,25

200.000 Ton üzeri (Over than 200.000) $4,00

0-5.000 $5,00

5.001- 25.000 $4,00

25.001- 50.000 $3,50

50.000 Ton üzeri (Over than 50.000) $3,00

$4,50/ton

$3,50/ton

$0,65/ton/day

$0,35/ton/day

$5,00+V.A.T./vehicle
*Her kargo türü için ayrı ayrı olmak üzere skala aşımlarında geriye dönük tüm tonajlar için skala birim fiyatı uygulanır.  (Scale 

unit price is applied for all tonnages retrospectively for scale excesses, separately for each cargo type).

* IMDG Kod kapsamındaki tehlikeli yüklere 25% tehlikeli yük farkı ilave edililir (+25% tariff difference is added to dangerous 

goods within the scope of IMDG code).

* Çevre kirliliği riski taşıyan yükler için +%15 tarife farkı uygulanır (+15% tariff difference is applied for loads with environmental 

pollution risk).

* Operasyonu devam eden gemilerde tonaj sayımı 31 Aralık saat 23:59 itibari ile son bulur. Yükleme/tahliyesi sonraki yıla 

devreden miktarlar yeni yılın tarife ve tonajları olarak değerlendirilir (The tonnage count for the ships whose operations are in 

progress ends as of December 31, at 23:59. The amounts carried over to the next year for loading/discharging are considered as 

the new year's tariffs and tonnages).

DİĞER HİZMETLER 

(OTHER SERVICES)

GENEL KARGO TERMİNAL (GENERAL CARGO TERMINAL)

DÖKME KARGO TERMİNAL (BULK CARGO TERMINAL)

GENEL KARGO ARDİYE (GENERAL CARGO STORAGE)

DÖKME KARGO ARDİYE (BULK CARGO STORAGE)

TARTI (WEIGHING)

DÖKME KARGO TAHLİYE                     

(BULK CARGO UNLOADING)

KABOTAJ YÜKLEME/TAHLİYE                                                  

(CABOTAGE LOADING/UNLOADING)

SİLOBAS YÜKLEME                                 

(SILOBAS LOADING)

İTHALAT (IMPORT)

GENEL KARGO TAHLİYE                     

(GENERAL CARGO UNLOADING)

İHRACAT (EXPORT)

GENEL KARGO YÜKLEME                     

(GENERAL CARGO LOADING)

DÖKME KARGO YÜKLEME                     

(BULK CARGO LOADING)
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